
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONESUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

 
Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 
C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

 

 

                                                                                                                                          

  Napoli lì 26/11/2019 
 

Alla Comunità Scolastica 
Albo 
Atti 

 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA SCUOLA PER  VERIFICHE     

TECNICHE-STRUTTURALI e MESSA IN SICUREZZA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO intervento di spicconatura dei frontalini perimetrali dell’intero  edificio 

scolastico da parte dei Vigili del Fuoco di Napoli ; 

TENUTO CONTO del sopralluogo effettuato dalla Protezione Civile di Napoli ; 

PRESO ATTO delle criticità evidenziate da parte delle autorità intervenute 

DISPONE 

 

La temporanea chiusura della scuola fino a nuove disposizioni da parte delle 

Autorità competenti. 
 

Pertanto si dovranno ritenere annullate, fino a nuove comunicazioni, tutte le 

attività scolastiche intra ed extra moenia già programmate.  

 

Il presente avviso riguarda gli studenti ed il personale tutto. 
  
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                           Prof.ssa Anna De Paola 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 




